
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

行政情報システム一式賃貸借（Ｈ２７）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.1.26
ＩＢＪＬ東芝リース（株）
東京都品川区大崎３－６－６

一般競争入札
（総合評価）

18,338,400 18,252,000 99％

Ｈ２８－３１淀川河川公園運営維持管理
業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.1.29
阪神造園建設業（同）
大阪府大阪市北区神山町２－２

一般競争入札
（総合評価）

753,116,400 722,520,000 95％

Ｈ２８－３１国営明石海峡公園運営維持
管理業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H28.1.29
公益（財）兵庫県園芸・公園協会
兵庫県明石市明石公園１－２７

一般競争入札
（総合評価）

2,659,143,600 2,575,800,000 96％

唐橋流心水質自動監視装置機器（ＣＯＤ
他）製造据付

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
山口　達也
滋賀県大津市黒津４－５－１

H28.1.13
（株）ジェイ・サイエンス関西　京都
支店
大阪府吹田市江坂町１－８－２２

一般競争入札 9,266,400 7,668,000 82％

水質観測機器購入

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
山口　達也
滋賀県大津市黒津４－５－１

H28.1.22
環境システム（株）
兵庫県尼崎市西難波町４－１－８ 一般競争入札 2,705,400 2,266,920 83％

淀川河川事務所行政文書整理等業務

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
梅田　和男
大阪府枚方市新町２－２－１０

H28.1.25
三展ミネコンサルタント（株）
茨城県土浦市桜町４－１１－１４ 一般競争入札 8,035,200 5,508,000 68％

高性能ハブ等賃貸借及び保守

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　別木　孝
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H28.1.6
（株）堀通信
京都府福知山市字天田３９１－乙 一般競争入札 78,408 77,760 99％

単価契約
予定調達総額
933,120円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

行政文書管理等業務

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H28.1.19
関西レコードマネジメント（株）
大阪府大阪市北区曽根崎１－２－
６

一般競争入札 10,216,800 8,391,600 82％

会議用机２０台他１点購入

分任支出負担行為担当官　六甲
砂防事務所長　国土交通技官
石塚　忠範
兵庫県神戸市東灘区住吉東町３
－１３－１５

H28.1.25
（有）イトウ屋
兵庫県神戸市東灘区青木５－８－
２０　１階

一般競争入札 2,094,660 1,371,600 65％

和歌山国道維持出張所水道引込等作業

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H28.1.4
（株）サニコン
和歌山県和歌山市松江北５－１－
２８

一般競争入札 4,050,000 3,510,000 86％

大型表示装置一式改造

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H28.1.15
西菱電機（株）　大阪支社
大阪府大阪市北区堂島浜２－２－
８

一般競争入札 3,909,600 3,780,000 96％

紀の川大堰気象観測装置一式購入

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H28.1.27
西菱電機（株）　大阪支社
大阪府大阪市北区堂島浜２－２－
８

一般競争入札 5,594,400 5,400,000 96％

海南国道維持出張所移転作業

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H28.1.29
熊野小型運送（株）
和歌山県和歌山市小雑賀６７７－２
７

一般競争入札 1,393,200 972,000 69％

排水ポンプ車用ポンプ分解整備他業務

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
宮武　一郎
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H28.1.14
クボタ機工（株）　大阪支店
兵庫県尼崎市浜１－１－１ 一般競争入札 6,110,424 5,832,000 95％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

体験学習館他什器等購入

分任支出負担行為担当官　国営
飛鳥歴史公園事務所長　国土交
通技官　　　　　　　大石　智弘
奈良県高市郡明日香村大字平
田５３８

H28.1.14
（株）丹青社
東京都台東区上野５－２－２ 一般競争入札 9,990,000 9,936,000 99％


